ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ NGUYỄN NGHIÊM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND-TD            Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 10 năm 2025

 V/v tham mưu giải quyết nội dung

    đơn của ông Nguyễn Văn Tin

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

Ngày 20/10/2025, Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm nhận được Đơn ghi

ngày 19/10/2025 của ông Nguyễn Văn Tin, địa chỉ: Thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn

Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi, nội dung: đơn kiến nghị giải quyết việc ảnh hưởng do

thi công Dự án: Cao tốc Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua thôn Vĩnh Xuân, xã

Phổ Phong, thị xã Đức Phổ (nay là thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh

Quảng Ngãi) (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau: Giao

Phòng Kinh tế xã phối hợp với đơn vị thi công kiểm tra hiện trạng, tham mưu Chủ

tịch UBND xã xem xét giải quyết nội dung đơn của công dân theo đúng quy định

của pháp luật.

Thời gian thực hiện: trước ngày 24/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã (Tính);

- Ông Nguyễn Văn Tin (thay báo tin);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Phan Tiến Định

		2025-10-21T13:35:56+0700

		2025-10-21T14:24:53+0700

		2025-10-21T14:24:53+0700

		2025-10-21T14:24:53+0700